令和６年４月１日

各都道府県高体連バドミントン専門部委員長 様

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

部 長  渡邊 励

令和６年能登半島地震被災に伴う石川県支援 Tシャツ販売について

  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から本専門部の活動につきまして、御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、２月の臨時専門委員長会議において、今年１月に発生した「令和６年能登半島地震」により、

最も被害が大きかった石川県民のバドミントン振興のため、並びに当初計画の大幅な変更を余儀なく

された、令和６年度全国高等学校選抜バドミントン大会の安定開催のため、支援することを承認いた

だきました。

つきましては、趣旨をご理解の上、石川県支援 T シャツ販売について、特段のご配慮を賜りますよ

うお願い申し上げます。

  ※T シャツには県鳥である「イヌワシ」をモチーフとしたデザインになっています。

記

１． 販売価格 半袖 T シャツ１枚 ３，０００円

２．色 ホワイト・ブラック・アクアブルー  ３種類 （別紙参照）

３．サイズ Ｓ・Ｍ・Ｌ・O・XO

４．申込締切 令和６年 ５月 ７日（火）

５．申込方法 メールに添付されたフォームから、委員長が取りまとめ、都道府県一括入力をお

願い致します。

６．物品納入方法 フォームに入力して頂いた送付先へ発送します

７．代金納入方法 申込書受取後、ご連絡いたします

８．納品予定    令和６年 ８月末頃

９．その他 ・売り上げ金の一部を石川県高体連バドミントン専門部に贈ります。

・別紙７０周年記念Ｔシャツの各都道府県申込数を予定しております

ので同数以上のご協力をお願いします。